会 議 録

（けあビジョンホーム糸魚川 第４回 運営推進会議）

作成日 令和３年 5月 8日

期 日 令和３年４月２０日（火） 時 間 -

場 所 -

出席者

(4 人)

利用者・家族 -

地域住民代表 -

市 町 村 職 員 （福祉事務所）

その他関係者 （能生地域包括支援センター）

施設スタッフ （管理者）、（ホーム長）

会議要旨

議 題

(テーマ)

① ホームの現況ついて（ご入居様の状況、事故報告・ヒヤリハット報告）

② ご入居様のご様子（写真から）

③ その他

① 新型コロナウイルス感染症のため、ホームでの運営推進会議の実施が困難な状況となって

います。そのため、参加予定者の方に資料を配布しております。アンケートにてご意見を

頂いておりますので、回答と合わせて下記に報告させて頂きます。

② 皆様からのご意見

能生包括：事故報告、ヒヤリハット報告が数件あったが、今後、予防に努めて同じ事故やヒヤ

リハットを繰り返さないようにお願いします。

→ご意見を頂きありがとうございます。ご意見の通り行っていきます。

能生包括：コロナ禍で外出機会が減っていますが、楽しものある毎日が遅れるよう関りを引き

続きお願いします。

→ご意見を頂きありがとうございます。ご意見の通り行っていきます。

次回は、令和 3年 5月に実施予定です。よろしくお願いします。